
DETERMINAZIONE N. 105 DEL 31/03/2023 

OGGETTO: INQUADRAMENTO DEL PERSONALE DIPENDENTE DELL'ASP AMBITO 9 
- APPLICAZIONE DEL CCNL 16 NOVEMBRE 2022 CON DECORRENZA 01.04.2023 

IL DIRETTORE

PREMESSO che:

 il titolo III del CCNL 16 novembre 2022 disciplina, per il comparto Funzioni Locali, un nuovo 
sistema di classificazione professionale del personale dipendente, che sostituisce quello 
regolato dal CCNL 31 marzo 1999;

 l'articolo 13 comma 1 del CCNL 16 novembre 2022 fissa al primo giorno del quinto mese 
successivo alla sottoscrizione definitiva del medesimo CCNL e quindi al 1 aprile 2023, 
l'entrata in vigore di tutte le clausole contenute nel citato titolo III;

EVIDENZIATO che i caratteri salienti del nuovo ordinamento professionale sono definiti dall'articolo 
12 del CCNL 16 novembre 2022 che in sintesi prevede:

 al comma 1, che il nuovo sistema di classificazione è articolato in quattro Aree che 
corrispondono a quattro differenti livelli di conoscenze, abilità e competenze professionali 
denominate: 

o Area degli Operatori;

o Area degli Operatori Esperti;

o Area degli Istruttori;

o Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni;

 al comma 2, che al personale inquadrato nell’area dei Funzionari e delle Elevate 
Qualificazioni possono essere conferiti gli incarichi di EQ (Elevata Qualificazione), aventi la 
natura giuridico / organizzativa di "incarichi di responsabilità", conferibili in sostituzione degli 
incarichi di posizione organizzativa, che non possono essere più attribuiti ex novo dal 1 aprile 
2023;

 al comma 3, che le "Aree" corrispondono a livelli omogenei di competenze, conoscenze e 
capacità necessarie all’espletamento di una vasta e diversificata gamma di attività lavorative; 
esse sono individuate mediante le declaratorie definite nell’Allegato A, che descrivono 
l’insieme dei requisiti indispensabili per l’inquadramento in ciascuna di esse;

 al comma 4, che ogni dipendente è tenuto a svolgere le mansioni per le quali è stato assunto 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



e le mansioni equivalenti nell’ambito dell’area di inquadramento, fatte salve quelle per il cui 
espletamento siano richieste specifiche abilitazioni professionali, affermando così il 
principio di equivalenza delle mansioni all'interno di ciascuna Area professionale di 
inquadramento, con la conseguenza che a ciascun dipendente possono essere richieste 
mansioni riconducibili all'Area professionale, anche se non rientranti nel profilo professionale 
di assegnazione, salvo il possesso delle eventuali abilitazioni professionali necessarie, salva 
l'attivazione di specifici percorsi formativi connessi alle nuove mansioni e salvo il diritto 
all'attribuzione di un profilo professionale coerente con le nuove mansioni, qualora le stesse 
siano svolte con stabilità;

 ai commi 5 e 6, che i profili professionali descrivono il contenuto professionale delle 
attribuzioni proprie dell’Area e che gli enti, in relazione al proprio modello organizzativo, 
identificano i profili professionali e li collocano nelle corrispondenti aree nel rispetto delle 
relative declaratorie, di cui all’Allegato A del CCNL 2022.

DATO ATTO, che l'articolo 13 commi da 1 a 5 del CCNL 16 novembre 2022 disciplinano la cosiddetta 
fase di prima applicazione, dettando specifiche regole per dare attuazione alla transizione dal 
vecchio al nuovo ordinamento professionale.

VISTO in particolare l'articolo 13 comma 2 del CCNL 16 novembre 2022, il quale testualmente recita 
che il personale in servizio alla data di entrata in vigore del presente Titolo è inquadrato nel nuovo 
sistema di classificazione con effetto automatico dalla stessa data secondo la Tabella B di 
Trasposizione (Tabella di trasposizione automatica nel sistema di classificazione);

CONSIDERATO che, sulla base della citata tabella B del CCNL 16 novembre 2022:

 Tutto il personale inquadrato nella soppressa categoria professionale A, viene 
automaticamente inquadrato, dal 1 aprile 2023, nell'Area degli operatori, indipendentemente 
dalla posizione economica in godimento;

 Tutto il personale inquadrato nella soppressa categoria professionale B, viene 
automaticamente inquadrato, dal 1 aprile 2023, nell'Area degli operatori esperti, 
indipendentemente dalla posizione di primo accesso (B1 o B3) ed indipendentemente dalla 
posizione economica in godimento;

 Tutto il personale inquadrato nella soppressa categoria professionale C, viene 
automaticamente inquadrato, dal 1 aprile 2023, nell'Area degli istruttori, indipendentemente 
dalla posizione economica in godimento;

 Tutto il personale inquadrato nella soppressa categoria professionale D, viene 
automaticamente inquadrato, dal 1 aprile 2023, nell'Area dei Funzionari e delle elevate 
qualificazioni, indipendentemente dalla posizione di primo accesso (D1 o D3) ed 
indipendentemente dalla posizione economica in godimento;

DATO ATTO, inoltre, che in forza di quanto previsto dall'articolo 13 comma 3 del CCNL 16 novembre 
2022, gli incarichi di posizione organizzativa in essere alla data di entrata in vigore del nuovo 
ordinamento professionale (1 aprile 2023) sono automaticamente ricondotti alla nuova tipologia di 
incarichi di EQ e che detti incarichi proseguono fino a naturale scadenza;

EVIDENZIATO, in relazione ai profili professionali, quanto segue:

 che nell'articolo 13 del CCNL 16 novembre 2022, nulla viene disposto per la transizione dal 
nuovo al vecchio ordinamento professionale;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 che l'articolo 12 commi 5 e 6 del CCNL 16 novembre 2022, in realtà, non obbligano 
l'amministrazione ad una immediata revisione del sistema dei profili professionali vigenti 
nell'ente, revisione che potrà essere effettuata anche in un momento successivo nel rispetto 
delle forme di relazione sindacale previste dall'articolo 5 del medesimo CCNL;

DATO ATTO, per tutto quanto sopra esposto, ed in applicazione dell'articolo 13 del CCNL 16 
novembre 2022, che:

 il personale appartenente alla categoria "A", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con 
decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area professionale degli 
"operatori"; allo stesso personale è attribuito il profilo professionale corrispondente come 
analiticamente indicato nel medesimo documento;

 il personale appartenente alla categoria "B", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con 
decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area professionale degli 
"operatori esperti"; allo stesso personale è attribuito il profilo professionale corrispondente 
come analiticamente indicato nel medesimo documento;

 il personale appartenente alla categoria "C", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato C, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con 
decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area professionale degli 
"istruttori"; allo stesso personale è attribuito il profilo professionale corrispondente come 
analiticamente indicato nel medesimo documento;

 il personale appartenente alla categoria "D", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato D, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con 
decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area professionale dei 
"Funzionari e delle elevate qualificazioni"; allo stesso personale è attribuito il profilo 
professionale corrispondente come analiticamente indicato nel medesimo documento;

VISTO, in fine, l'articolo 78 comma 3 del CCNL 16 novembre 2022 in ordine agli effetti economici 
del reinquadramento, in forza del quale a decorrere dalla data di entrata in vigore del nuovo sistema 
di classificazione ai sensi dell’art. 13, comma 1 (Norme di prima applicazione), il personale in servizio 
è automaticamente reinquadrato nel nuovo sistema di classificazione secondo la Tabella B di 
Trasposizione tra vecchio e nuovo inquadramento, con attribuzione, in prima applicazione:

a. degli stipendi tabellari della nuova area di destinazione in base a quanto stabilito nella tabella 
G del CCNL 16 novembre 2022;

b. del valore complessivo delle posizioni economiche in godimento derivanti dall’istituto delle 
progressioni economiche di cui all’art. 16 del CCNL 21.05.2018, mantenuto a titolo di 
“differenziale stipendiale”;

DATO ATTO che il presente provvedimento e i relativi allegati saranno pubblicati, in forma 
anonimizzata, sul sito intranet del Comune di Jesi e saranno trasmessi per mail a tutti i dipendenti.

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- di stabilire, in applicazione dell'articolo 13 del CCNL 16 novembre 2022, che:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



o il personale appartenente alla categoria "A", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
con decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area 
professionale degli "operatori esperti"; allo stesso personale è attribuito il profilo 
professionale corrispondente come analiticamente indicato nel medesimo 
documento;

o il personale appartenente alla categoria "B", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
con decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area 
professionale degli "operatori esperti"; allo stesso personale è attribuito il profilo 
professionale corrispondente come analiticamente indicato nel medesimo 
documento;

o il personale appartenente alla categoria "C", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato C, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
con decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area 
professionale degli "istruttori"; allo stesso personale è attribuito il profilo professionale 
corrispondente come analiticamente indicato nel medesimo documento;

o il personale appartenente alla categoria "D", come dettagliatamente individuato nel 
documento allegato D, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
con decorrenza 1 aprile 2023, viene inquadrato automaticamente nell'Area 
professionale dei "Funzionari e delle elevate qualificazioni"; allo stesso personale è 
attribuito il profilo professionale corrispondente come analiticamente indicato nel 
medesimo documento;

- di dare atto che in forza di quanto previsto dall'articolo 13 comma 3 del CCNL 16 novembre 
2022, gli incarichi di posizione organizzativa in essere alla data di entrata in vigore del nuovo 
ordinamento professionale (1 aprile 2023) sono automaticamente ricondotti alla nuova 
tipologia di incarichi di EQ e che detti incarichi proseguono fino a naturale scadenza;

- di dare atto che il trattamento economico conseguente al nuovo inquadramento è quello 
previsto dall'articolo 78 comma 3 lettere a) e b) del CCNL 16 novembre 2022;

- di disporre che il presente provvedimento e i relativi allegati saranno pubblicati, in forma 
anonimizzata, sul sito dell’ASP AMBITO 9 e saranno trasmessi all’Ufficio Personale del 
Comune di Jesi per i provvedimenti di conseguenza.

 

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



OPERATORI 

Allegato A

Dipendenti inquadrati nell'Area degli Operatori 

Declaratoria di Area (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Appartengono a quest’area i lavoratori che svolgono attività di supporto ai processi produttivi ed ai sistemi di 
erogazione dei servizi, che non presuppongono conoscenze specifiche e/o qualificazioni professionali, 
corrispondenti a ruoli ampiamenti fungibili.

Specifiche Professionali (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

 conoscenze generali di base per svolgere compiti semplici; 
 capacità pratiche necessarie a risolvere problemi utilizzando metodi, strumenti, materiali e 

informazioni; 
 responsabilità di portare a termine compiti, di risolvere problemi di routine e di completare attività di 

lavoro adeguando i propri comportamenti alle circostanze che si presentano.

Requisiti di Base per l'Accesso (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Assolvimento dell’obbligo scolastico.

CODICE 
DIPENDENTE

CATEGORIA 
PROFESSION

ALE 
SOPPRESSA

POSIZIONE 
ECONOMICA 
SOPPRESSA

PRECEDENTE PROFILO 
PROFESSIONALE 

ESISTENTE

AREA PROFESSIONALE 
ATTRIBUITA

PROFILO PROFILO 
PROFESSIONALE 

ATTRIBUITO

3007 A A2 Inserviente Area degli Operatori Inserviente
3004 A A2 Inserviente Area degli Operatori Inserviente

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



OPERATORI ESPERTI

Allegato B

Dipendenti inquadrati nell'Area degli Operatori Esperti

Declaratoria di Area (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Appartengono a quest’area i lavoratori inseriti nel processo produttivo e nei sistemi di erogazione dei servizi 
e che ne svolgono fasi di processo e/o processi, nell’ambito di direttive di massima e di procedure 
predeterminate, anche attraverso la gestione di strumentazioni tecnologiche che presuppongono 
conoscenze specifiche e/o qualificazioni professionali.

Specifiche Professionali (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

 conoscenze per lo svolgimento di attività di tipo operativo, tecnico-manutentivo o attività di natura 
amministrativa di supporto; 

 capacità di gestione di relazioni organizzative interne di tipo semplice anche tra più soggetti 
interagenti, relazioni esterne (con altre istituzioni) di tipo indiretto e formale; 

 responsabilità di portare a termine compiti, di risolvere problemi di routine e di completare attività di 
lavoro adeguando i propri comportamenti alle circostanze che si presentano.

Requisiti di Base per l'Accesso (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Assolvimento dell’obbligo scolastico accompagnato da una specifica qualificazione professionale.

CODICE 
DIPENDENTE

CATEGORIA 
PROFESSION

ALE 
SOPPRESSA

POSIZIONE 
ECONOMICA 
SOPPRESSA

PRECEDENTE PROFILO 
PROFESSIONALE 

ESISTENTE

AREA PROFESSIONALE 
ATTRIBUITA

PROFILO PROFILO 
PROFESSIONALE 

ATTRIBUITO

2960 B B5 Assistente di base senior  Area degli operatori esperti Esecutore servizi
3008 B B2 Esecutore servizi  Area degli operatori esperti Esecutore servizi
3006 B B5 Cuoca  Area degli operatori esperti Cuoca
2786 B B4 Esecutore servizi  Area degli operatori esperti Esecutore servizi
3002 B B4 Cuoca  Area degli operatori esperti Cuoca
3000 B B5 Esecutore servizi  Area degli operatori esperti Esecutore servizi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



ISTRUTTORI

Allegato C

Dipendenti inquadrati nell'Area degli Istruttori

Declaratoria di Area (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Appartengono a quest’area i lavoratori strutturalmente inseriti nei processi amministrativi-contabili 
e tecnici e nei sistemi di erogazione dei servizi e che ne svolgono fasi di processo e/o processi, 
nell’ambito di direttive di massima e di procedure predeterminate, anche attraverso la gestione di 
strumentazioni tecnologiche. Tale personale è chiamato a valutare nel merito i casi concreti e ad 
interpretare le istruzioni operative. Risponde, inoltre, dei risultati nel proprio contesto di lavoro.

Specifiche Professionali (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

 conoscenze teoriche esaurienti; 
 capacità pratiche necessarie a risolvere problemi di media complessità, in un ambito 

specializzato di lavoro;
 • responsabilità di procedimento o infraprocedimentale, con eventuale responsabilità di 

coordinare il lavoro dei colleghi.

Requisiti di Base per l'Accesso (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Scuola secondaria di secondo grado

CODICE 
DIPENDENTE

CATEGORIA 
PROFESSION

ALE 
SOPPRESSA

POSIZIONE 
ECONOMICA 
SOPPRESSA

PRECEDENTE PROFILO 
PROFESSIONALE 

ESISTENTE

AREA PROFESSIONALE 
ATTRIBUITA

PROFILO PROFILO 
PROFESSIONALE 

ATTRIBUITO

149 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

508 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

2967 C C2 Respons. attività assistenziali Area degli Istruttori Respons. attività 
assistenziali

504 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

495 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

493 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

485 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

2797 C C2 Istruttore Socio Assistenziale Area degli Istruttori Istruttore Socio 
Assistenziale

480 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

2795 C C2 Respons. attività assistenziali Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

119 C C1 Istruttore amministrativo 
contabile

Area degli Istruttori Istruttore amministrativo 
contabile

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



FUNZIONARI 

Allegato D

Dipendenti inquadrati nell'Area deI Funzionari e delle Elevate Qualificazioni

Declaratoria di Area (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Appartengono a quest’area i lavoratori strutturalmente inseriti nei processi amministrativi-contabili 
e tecnici e nei sistemi di erogazione dei servizi che nel quadro di indirizzi generali, assicurano il 
presidio di importanti e diversi processi, concorrendo al raggiungimento degli obiettivi stabiliti, 
assicurando la qualità dei servizi e dei risultati, la circolarità delle comunicazioni, 
l’integrazione/facilitazione dei processi, la consulenza, il coordinamento delle eventuali risorse 
affidate, anche attraverso la responsabilità diretta di moduli e strutture organizzative. 
Appartengono, altresì, a quest’area i lavoratori che svolgono attività, negli ambiti educativi, 
dell’insegnamento, della formazione, dell’assistenza della cura diretta all’utenza.

Specifiche Professionali (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

 conoscenze altamente specialistiche;
 competenze gestionali e socio-relazionali, adeguate ad affrontare, con elevata 

consapevolezza critica, problemi di notevole complessità;
 capacità di lavoro in autonomia accompagnata da un grado elevato di capacità gestionale, 

organizzativa, professionale atta a consentire lo svolgimento di attività di conduzione, 
coordinamento e gestione di funzioni organizzativamente articolate di significativa 
importanza e responsabilità e/o di funzioni ad elevato contenuto professionale e 
specialistico, implicanti anche attività progettuali, pianificatorie e di ricerca e sviluppo;

 responsabilità amministrative e di risultato, a diversi livelli, in ordine alle funzioni 
specialistiche e/o organizzative affidate, inclusa la responsabilità di unità organizzative; 
responsabilità amministrative derivanti dalle funzioni organizzate affidate e/o conseguenti 
ad espressa delega di funzioni da parte del dirigente in conformità agli ordinamenti delle 
amministrazioni. 

Requisiti di Base per l'Accesso (Allegato A CCNL 16 novembre 2022)

Laurea (triennale o magistrale), eventualmente accompagnata da iscrizione ad albi professionali.

CODICE 
DIPENDENTE

CATEGORIA 
PROFESSION

ALE 
SOPPRESSA

POSIZIONE 
ECONOMICA 
SOPPRESSA

PRECEDENTE PROFILO 
PROFESSIONALE 

ESISTENTE

AREA PROFESSIONALE 
ATTRIBUITA

PROFILO PROFILO 
PROFESSIONALE 

ATTRIBUITO

143 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

488 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

76 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

43 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

501 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

36 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

123 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

129 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

136 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



FUNZIONARI 

CODICE 
DIPENDENTE

CATEGORIA 
PROFESSION

ALE 
SOPPRESSA

POSIZIONE 
ECONOMICA 
SOPPRESSA

PRECEDENTE PROFILO 
PROFESSIONALE 

ESISTENTE

AREA PROFESSIONALE 
ATTRIBUITA

PROFILO PROFILO 
PROFESSIONALE 

ATTRIBUITO

492 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

486 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

98 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

482 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

503 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

147 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

481 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

113 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

54 D D2 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

58 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

489 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

118 D D1 Istr. direttivo informatico Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istr. direttivo informatico

499 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

131 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

498 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

507 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

141 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

494 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

130 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

506 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

82 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

505 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

47 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

132 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

140 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

124 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

112 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

78 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

500 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

135 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

55 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

21 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

40 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

2860 D D4 Infermiere prof.le coordinatore Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 4

Infermiere prof.le coordinatore

483 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

496 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

133 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

65 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

2780 D D4 Infermiere prof.le coordinatore Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 4

Infermiere prof.le coordinatore

52 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

127 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

502 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

491 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

116 D D1 Assistente Sociale Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Assistente Sociale

490 D D1 Istr. direttivo amministrativo 
contabile

Area dei Funzionari e delle 
Elevate Qualificazioni 

Istruttore direttivo 
amministrativo contabile

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


